
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 13 ОКТ 201/ №  /6
г. Верхняя Салда

О внесении изменения в состав Координационного совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском городском 

округе, утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского городского
округа от 24.02.2016№ 7

В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего 
предпринимательства в Верхнесалдинском городском округе, повышения 
эффективного взаимодействия органов местного самоуправления и субъектов 
малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность 
на территории Верхнесалдинского городского округа, в соответствий с 
Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом
Свердловской области от 04 февраля 2008 года № 10-03 «О развитии малого и 
среднего предпринимательства», Уставом Верхнесалдинского городского 
округа и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском городском
округе, утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского городского 
округа от 24.02.2016 № 7, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://vsalda.midural.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации -  начальника финансового управления 
администрации С.В. Полковенкову.

И.о. главы Верхнесалдинского городского о: М.В. Савченко

http://vsalda.midural.ru


2

Приложение
к постановлению главы
Верхнесалдинского городского 
округа
от 13 ОКТ 2017 №
«О внесении изменений в состав 
Координационного 
развитию малого 
предпринимательства 
Верхнесалдинском 
округе,
постановлением 
В ерхнесал динского

совета по 
и среднего 

в
городском

утвержденный
главы

городского
округа от 24.02.2016 № 7»

СОСТАВ 
Координационного совета 

по развитию малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском
городском округе

1. САВЧЕНКО
Михаил Владимирович

И.о.главы Верхнесалдинского городского 
округа, председатель Координационного
совета

2. ПОЛКОВЕНКОВА 
Светлана Васильевна

заместитель главы администрации- 
начальник финансового управления 
администрации, заместитель
председателя Координационного совета

3. ФИЛИМОНОВА 
Татьяна Петровна

ведущии специалист отдела по 
экономике администрации, секретарь 
Координационного совета

Члены Совета:

4. КОКЛЕМИНА 
Вероника Леонидовна

5. ФЕДОРОВА 
Татьяна Александровна

директор Фонда «В ерхнесал динский 
центр развития предпринимательства»

руководитель представительства
Уральской ТПП в Верхнесалдинском 
городском округе

6. САБАКАЕВ
Николай Андреевич

директор ОАО «Верхнесалдинский 
хлебокомбинат»



3

7. КАЗАКОВА 
Ольга Валерьевна

8. БЕЛЬКОВ 
Вячеслав Адольфович

9. ТРОФИМЕНКО 
Лев Александрович

10. САЛТЫКОВ 
Сергей Петрович

11. БЕРДНИКОВ 
Сергей Григорьевич

директор ООО «Энергия Авто»

директор ООО «Уральская
строительная компания Строй-Трейд»

директор ООО ЧОП «Гранит»

индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

12. НОВОПАШИН
Сергей Владимирович

индивидуальный предприниматель

13. МОКЕЕВ 
Константин 
Александрович

индивидуальный предприниматель

14. КАЛУГИН 
Евгений Вадимович

15. СЕМЕНЦОВ 
Владимир Сергеевич

ООО ГК «Уралстройкомплекс»

индивидуальный предприниматель

16. ТРЕМБАЧ - индивидуальный предприниматель
Николай Владимирович

17. НАЗАРОВ
Максим Владимирович

индивидуальный предприниматель

18. ЭВИНЯН 
Саркис Айкои

индивидуальный предприниматель

19. ДРАГУНОВСКИИ 
Сергей Михайлович

индивидуальный предприниматель



4

20. ЗАМУРАЕВ - директор ООО «Уральский завод
Владимир Сергеевич промэлектроники»


